KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 14 (26) Października 1857 Roku.

N^o 282.

Jutro. Śtej Sabiny Mecz.
Ubyło dnia godziu 6, min: 43.

Wczorajsza uroczystość Ś. JANA KANTEGO, którą tutejsza Rzymsko-Katolicka Akademia Duchowna, jako przeznaczonego jej szczególnie od GRZEGORZA XVI PAPIEŻA za Patrona, corocznie najsoleńniej, w Kościele XX.

Warszawskiej, pod miastem Powiatowem Roninem, przy trakcie bitym Warszawsko-Poznańskim położonej, otworzona została na nowo **FABRYKA ARAKU, WÓDEK SŁODKICH i LIKIERÓW**, na sposób Gdański i Holenderski, sprzedaż których po cenach najumiarkowańszych odbywać się będzie od dnia ogłoszenia. — W Gosławicach d. 13/25 Września 1857 r. — Zarządzający Fabryką **F. E.**

APPARTAMENT całego pierwszego piętra, odnowiony i wyklejony obiciem, składający się:

Z Wielkiego Salonu z Balkonem,
10ciu obszernych Pokoi,
Kuchni z Antresolą,
Spizarni z Kurytarzem oszklonym, wraz z Stajnią, Wozownią, Piwnicą i wszelkimi wygodami, do najeżdża od Sgo Michała r.